
Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 12.9.2022

Číslo smlouvy Objednatele: 01GR-001638 
Číslo smlouvy Poskytovatele: RM-2022-08-22-01 

Název související veřejné zakázky:
Grafické a redakční práce v rámci komunikace a propagace ŘSD ČR

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

RoadMedia s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluv.: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech tech.: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
........... . . ........................................
............. ......... ..........................................
...................
............. ......... ..........................................
...................
.........................
.............................

Letohradská 755/70, 170 00 Praha 7
28419766
CZ28419766
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 140202 
Spol. s r.o.
............. . . ................................ 
.................................................... 
........... .............. 
.................................................. 
............................. 
........... ........... 
.............................................. 
.............................

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

1



v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů

t a k t o:

Preambule
Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je nezbytné navýšení položek původního Rozpisu ceny služeb 
(Příloha č. 2 Smlouvy) a s tím související prodloužení doby poskytování těchto služeb z důvodu 
zachování kontinuity rozpracovaných propagačních materiálů. Důvodem výše uvedeného 
navýšení položek je skutečnost, že silniční stavby (investiční a neinvestiční akce), na něž byly 
propagační materiály zpracovávány, nebyly oproti původnímu předpokladu (uvažovalo se 
dřívější zahájení realizace) dosud ukončeny a je tak nezbytné zajistit i nadále jejich aktualizaci. 
Současně je nezbytné zajistit aktualizaci propagačních materiálů připravovaných staveb (studie, 
příprava, opravy), kdy ve vazbě na přípravu těchto staveb dochází v rámci navazujících 
projektových dokumentací ke zpřesňování řady stavebních objektů (tvary a umístění 
křižovatek, mostů, protihlukových stěn, přeložek souvisejících komunikací a inženýrských sítí) 
a tyto skutečnosti je  nezbytné zapracovat do propagačních materiálů v rámci jejich pravidelných 
aktualizací.

I.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly tímto Dodatkem č. 1 změnit původní znění odst. 1. Článku 
III. Smlouvy o poskytování služeb, které se nahrazuje tímto zněním:

„ 1. poskytovatel je  povinen poskytovat Služby Objednateli průběžně do 31.10.2023 ode 
dne účinnosti tohoto dodatku. “

2. Na základě tohoto Dodatku č. 1 se dále mění odst. 1. Článku IV Smlouvy o poskytování 
služeb a nahrazuje se tímto zněním:

„Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na 
základě několika faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 
jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro 
danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 1 
Smlouvy (dále jen  „Cena“). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých 
uhrazených faktur, nepřesáhne částku 1 020 250,- v Kč bez DPH.“

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Stránka 2 z 4



II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží jeho elektronický originál.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě jsou následující přílohy:
Rozpis ocenění změn položek.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

r D a t u m :  2023.09.02 

W 10:04:13 +02'00'

Stránka 3 z 4



Příloha č. 2

Rozpis Ceny Služeb (původní)

Název / popis plnění Měrná
jednotka

Cena v Kě 
bez DPH za 

měrnou jednotku

Počet 
měrných 

jednotek - 
předpoklad

Cena v Kč 
bez DPH celkem

publikace (formát A4) strana 100
aktualizace publikace hod. 100
mapy celorepublikové formátu A3 - A0 ks 30
aktualizace celorepublikových map hod. 50
mapy tematické formátu A4 - A5 ks 50
aktualizace tematických map hod. 60
příprava prezentací na konference / 
semináře strana — 500

CENA CELKEM bez DPH 927 500,00
DPH 194 775,00
CENA CELKEM včetně DPH 1 122 275,00

Rozpis Ceny Služeb (nový)

Název / popis plnění Měrná
jednotka

Cena v Kč 
bez DPH za 

měrnou jednotku

Počet 
měrných 

jednotek - 
předpoklad

Cena v Kč 
bez DPH celkem

publikace (formát A4) strana 110
aktualizace publikace hod. 110
mapy celorepublikové formátu A3 - A0 ks 33
aktualizace celorepublikových map hod. 55
mapy tematické formátu A4 - A5 ks 55
aktualizace tematických map hod. 66
příprava prezentací na konference / 
semináře strana 550

CENA CELKEM bez DPH 1 020 250,00
DPH 214 252,50
CENA CELKEM včetně DPH 1 234 502,50

Počet měrných jednotek je  pouze předpoklad a při poskytování Služeb může být počet nižší 
anebo vyšší, přičemž celková Cena Služeb nepřekročí částku uvedenou v či. IV, odst. 1. 
Smlouvy.

Digitálně podepsal Inka 4 z 4

Datum: 04.09.2023 10:35:50 +02:00


